
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18628 – Poz. 3121, 3122

3121

UCHWAŁA Nr XXXV/156/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie Regulaminu określającego zasady korzystania z promów na terenie Gminy Lądek

3122

UCHWAŁA Nr XXXV/158/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla Gminy Lądek na lata 2009-2012”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 15 i art. 40 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póżn. zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co 
następuje:

§1. Przyjmuje się Regulamin określający zasady 
korzystania z promów na terenie Gminy Lądek:
1. Wjazd / wejście / na prom i zjazd / zejście / z 
promu dozwolone jest tylko za zgodą przewoźnika.
2. Na prom mogą wjeżdżać pojazdy o masie rze-
czywistej nie przekraczającej nośność promu.
3. Z promu mogą korzystać pojazdy sprawnie 
technicznie.
4. Przewoźnik ma prawo wykluczyć z przeprawy 
osoby będącej w stanie nietrzeźwym.
5. O miejscu ustawienia pojazdów ich ilości oraz 
przebywaniu osób na promie decyduje przewoźnik.
6. Podczas przeprawy promowej należy bez-
względnie wysiąść z przeprawianego pojazdu.

7. W czasie przeprawy należy zachować spokój i 
stosować się do poleceń przewoźnika.
8. Z łodzi towarzyszącej promowi nie można prze-
wozić osób i rzeczy.
9. Podczas nieobecności przewoźnika wjazd / 
wejście / na prom jest zabronione.
10. Prom nie może być wykorzystywany do celów 
rozrywkowych, sportowych i kąpieli.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lądek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziński

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze. zm.), art. 87 ust. 1, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad za-
bytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1. Uchwala się „Gminny program opieki nad za-
bytkami dla Gminy Lądek na lata 2009-2012”, sta-
nowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lądek.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziński


